
UCHWAŁA NR XXIV157/16 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 23 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań celem pozyskania środków finansowych ze 

źródeł zewnętrznych na realizacje zadania wieloletniego pn. „Przygotowanie dokumentacji 

oraz budowa przedszkola gminnego” 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 i 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz.446) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150; z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1.Wyraża się zgodę na podjęcie działań przez Wójta Gminy Widawa na pozyskanie 

środków finansowych celem dofinansowania zadania wykraczającego poza rok budżetowy 2016 

pn. „Przygotowanie dokumentacji oraz budowa przedszkola gminnego”. 

 

 § 2. Upoważnia Wójta Gminy Widawa do sporządzenia i przedłożenia Radzie Gminy 

Widawa dokumentów umożliwiających ocenę i wybór najkorzystniejszego finansowania oraz do 

przygotowania stosownych zmian w planie budżetu i Wieloletniej Prognozie Finansowej.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


